
MADE in CHINA- EN 60335-2-29

GYSPACK 750

START PROTECTION POWER 
SUPPLY

cm kgI
1V/C

Crancking 
CC

Peak 
Battery

28 Ah 12 V 750 A 1450 A 2500 A EKSTERN 
12 V DC / 2A DC 12 V DC 2x200 A 36 x 20 x 43 14

  Automātiskais 12 V / 230 V pludiņlādētājs: autonomi uzlādē iekšējo akumulatoru.
   - Uzlādējiet akumulatoru līdz 100 %, palielinot tā darba mūžu un efektivitāti. 
   - Var atstāt pastāvīgi pieslēgtu elektrotīkla sistēmai (pēc katras darbības GYSPACK ir jāuzlādē). 

 Ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzis  , lai izvairītos no nepareizas lietošanas. 
 Trauksmes sistēma, ja ir mainīta polaritāte. 
 Vara kabeļi (2 x 1,30 m, ø 25 mm²) ar izolētām 600 A skavām.
 Aprīkots ar diviem viegli nomaināmiem ārējiem drošinātājiem (rezerves drošinātāji iekļauti komplektācijā).

PROFESIONĀLA MAŠĪNA

AUTOMAŠĪNAS
PASTIPRINĀTĀJS

12 V
P.N. 026179
P.N. 026353 

2-in-1: Starteris un strāvas avots kopā
• Uzreiz iedarbina motociklus, vieglos automobiļus un kemperus, nebojājot transportlīdzekļa elektroniku.
• Nodrošina visu elektrisko ierīču barošanu ar 12 V / līdzstrāvas strāvu, pateicoties 28 Ah iekšējam akumulatoram.
• Īpaši spilgts lukturītis uzlabo redzamību lietošanas laikā.

www.gys.fr

  GYSPACK 750 acumirklī iedarbina vieglos automobiļus un 
autofurgonus, kā arī benzīna un dīzeļdegvielas furgonus (maksimālā 
strāva ir 750 A / 2500 A).

 AUTONOMAIS STARTERIS

 Pateicoties jaudīgajam, integrētajam 28 Ah akumulatoram, 
GYSPACK 750 ir ļoti noderīgs pārnēsājams 12 V strāvas avots daudzām 
elektroierīcēm, tostarp televizoriem, apgaismojuma sistēmām, 
klēpjdatoriem u. c.

 
4 W
72 h

15 W
19 h

9 W
32 h

24 W
12 h

80 W
3,5 h

BAROŠANAS AVOTS

 GYSPACK 750 ir piemērots lietošanai naktī vai vājā apgaismojumā, jo tajā 
ir iebūvēts lukturītis, ko veido septiņas jaudīgas LED gaismas (7 x 3,6 W).

INTEGRĒTA LED GAISMA

INTEGRĒTS TESTERIS

 GYSPACK 750 ir aprīkots ar displeja ekrānu, kas norāda iekšējā 
akumulatora uzlādes stāvokli.

1.3 m - 25 mm2                600 A

Iekļauts Drošinātāji 
(nav iekļauti komplektā)

12V lādētājs  
ref. 054684

200 A (x2) 
ref. 054547

AGM iekšējais 
spirālveida 

akumulators

  LIELA JAUDA 
UZSĀKŠANA

  PALIELINĀTA IZTURĪBA 
UN ILGMŪŽĪBA


